Estado do Pará
MUNICÍPIO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

CNPJ 05.421.110/0001-40

Rua Marechal Assunção, nº. 116, CEP 68.360-000, Bairro Centro, Senador José Porfírio/PA

PREVISÃO DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

A Ilma. Sra.

MARIA SALES PENA FILHA

Secretária Municipal de Educação

  Em atendimento ao art. 150 da Lei Federal nº 14.133 de 21 de abril de 2021 e suas
alterações, informamos a Vossa Senhoria a existência de crédito orçamentário para atender as

despesas com LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ATENDER O FUNCIONAMENTO DE

ALOJAMENTO PARA OS PROFESSORES DO ENSINO MÉDIO QUE ATUAM NA RESSACA
(MOCOTÓ), ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO, CONFORME

TERMO DE COPERAÇÃO TÉCNICA COM A SEDUC-PARÁ.

  A despesa será consignada à seguinte dotação orçamentária: Exercício 2024
Atividade 0702.121220411.2.018 Manutenção do Salário Educação - Qse, Classificação econômica

3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física.

 SENADOR JOSÉ PORFÍRIO - PA, 17 de fevereiro de 2025

______________________________
  Setor Responsável

		2025-02-19T16:39:26-0300

		2025-06-16T09:55:32-0300
	MARIA SALES PENA FILHA:69686165215